

**Nutidens Ejendomme ApS**  
Ryesgade 51 - 53  
9000 Aalborg

**CVR-nummer: 43 03 07 79**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2024

Mads-Emil Brøndum  
Dirigent

**NIBE**  
Skalhuse 5  
9240 Nibe

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  
**FSR\***

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nutidens Ejendomme ApS Ryesgade 51 - 53 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 03 07 79
	Stiftet: 3. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads-Emil Brøndum Marcus Alexander Frandsen
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på kr. 627 efter skat og betegnes som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>60.854</b>	<b>16.267-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	6.749-	2.549-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>54.105</b>	<b>18.816-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	54.857-	27.549-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>752-</b>	<b>46.365-</b>
1 Skat af årets resultat .....	125	8.400
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>627-</b>	<b>37.965-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	627-	37.965-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>627-</b>	<b>37.965-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	1.390.169	1.396.918
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.390.169</b>	<b>1.396.917</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.390.169</b>	<b>1.396.917</b>
Udskudt skatteaktiv .....	8.525	8.400
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>8.525</b>	<b>8.400</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>7.202</b>	<b>6.195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>15.727</b>	<b>14.595</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.405.896</b>	<b>1.411.512</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	38.592-	37.965-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.408</b>	<b>2.035</b>
Kreditinstitutter .....	1.032.062	1.031.098
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.032.062</b>	<b>1.031.098</b>
Kreditinstitutter .....	3.713	40.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
Anden gæld .....	32.094	40.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	329.119	289.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>372.426</b>	<b>378.379</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.404.488</b>	<b>1.409.477</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.405.896</b>	<b>1.411.512</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	37.965-	0
Årets resultat .....	627-	37.965-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>38.592-</b>	<b>37.965-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.408</b>	<b>2.035</b>

NOTER

	2023	2022
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	125-	8.400-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>125-</b>	<b>8.400-</b>

## Mads-Emil Brøndum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads-Emil Brøndum

Dirigent

ID: 4d28a4bf-c9d3-4e42-899a-3f5220444227

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 07:24:06

Underskrevet med MitID



## Mads-Emil Brøndum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads-Emil Brøndum

Direktør

ID: 4d28a4bf-c9d3-4e42-899a-3f5220444227

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 07:24:06

Underskrevet med MitID



## Marcus Alexander Frandsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marcus Alexander Frandsen

Direktør

ID: bfd7ffca-62f2-4a6e-a87f-6d40fc56b098

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 22:43:57

Underskrevet med MitID



## René Yde Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:45:12

Underskrevet med MitID



## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 05:45:56

Underskrevet med MitID

